АДМИНИСТРАЦИИ  КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17 мая 2021

	№
	46/1

	с.Кстинино

	ОБ  отключении уличного освещения

В связи с увеличением продолжительности светового дня и введения самоограничения потребления электроэнергии на уличное освещение, в целях экономии бюджетных средств:
1. Отключить уличное освещение с 17 мая 2021 года по 30 августа 2021 года на территории Кстининского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава  администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

	                К.Э.Воробьев

Разослать:

Дело-2, администрация района-1, прокуратура-1